ﬁ S1 - Liquid soap system

Think ahead.

Tork mydto w ptynie delikatne

Artykut 420501
System S1
Liczba dawek 1000
m_-.«: Wyglad perfowy
(¥ _

Zapach Swiezy zapach

Objetosc 1000 ml

Kolor Jasnozotty

Wybierz wszechstronne mydfo Tork o swiezym zapachu, idealne do
skory normalnej i suchej. Nawilzajgce i odzywcze skfadniki Tork
delikatnego mydta w ptynie tagodnie dbajg o skére dtoni. Pasuje
do Tork dozownikéw do mydta w ptynie i sprayu, ktére wyrdzniajg
sie potwierdzong fatwoscig w uzyciu (certyfikat Easy-to-use)

i zapewniajg wysoki poziom higieny ragk.

Nawilzajgce i uzupetniajgce warstwe
lipidowa skfadniki o delikatnym zapachu
pielegnujag skore.

Bezproblemowa konserwacja
potwierdzona certyfikatem i intuicyjne
uzupetnianie wktadéw w mniej iz 10
sekund

Higienicznie: szczelna butelka

Z jednorazowag pompka zmniejsza ryzyko
krzyzowego przenoszenia bakterii
Butelka nadaje sie do recyklingu i zasysa

sie wraz ze zuzyciem produktu, co
ogranicza odpady

www.tork.pl



Informacje o opakowaniu

EAN
Sztuki

Opakowania
pojedyncze

Wysokos$¢é
Szeroko$¢é
Dtugosé
Objetosc¢
Waga netto
Waga brutto

Rodzaj opakowania

Opakowanie
pojedyncze

7322540394085
1

240 mm

92 mm

92 mm
2.03dm3
1030 g

1076 g
Plastic bottle

Opakowanie
transportowe

7322540394092
6
6

260 mm
196 mm
290 mm
14.78 dm3
6.2 kg

6.7 kg

Carton

7322540424157
480
480

1450 mm
800 mm
1200 mm
1.18 m3
494.4kg
536 kg

S1 - Liquid soap system

Kompatybilne produkty

Tork dozownik do mydta w plynie
z uchwytem, biaty

Tork dozownik do mydta w ptynie 560109

560101

Podobne produkty
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Certyfikaty produktu

(€
N
Eealabel

ww.ecolabel.eu

Kontakt

Essity Poland Sp. z o0.0.
ul. Putawska 435A

02-801 Warszawa, Polska

Tel.: +48 22 543 75 00
Faks: +48 22 543 75 01



Technical data

S1 - Liquid soap system

Sktadniki

pH

Sposéb uzycia

Okres waznosci

Cumprimento normativo

Certyfikaty

Karta charakterystyki

Badania produktu

Version

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Cocoamphoacetate, Glycerin, PEG-4 Rapeseedamide, Citric
Acid, Glycol Distearate, Sodium Chloride, Phenoxyethanol, Sodium Lauroyl Glutamate, Coco-Glucoside,
Glyceryl Oleate, Parfum, Cocamidopropyl Betaine, Benzoic Acid, Propylene Glycol, Dehydroacetic Acid,
Tetrasodium Iminodisuccinate, Sodium Benzoate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Tocopherol,
Cl 19140, CI 15985, Sodium Sulfate

=B

Natdz porcje mydta na wilgotne dfonie, spien, sptucz i osusz jednorazowym
recznikiem papierowym.

Produkt przydatny do uzycia przez 72 miesigce od daty produkcji umieszczonej na opakowaniu
wewnetrznym i zewnetrznym. Przechowywa¢ w opakowaniach transportowych w temperaturze od O
do 30°C.

Mydta kosmetyczne sprzedawane pod markg Tork sa wytwarzane zgodnie z Dobrymi Praktykami
Produkeyjnymi (GMP). Produkt zostat oceniony pod wzgledem bezpieczenstwa zgodnie z art. 10
rozporzadzenia Rady Europejskiej dotyczacego produktéw kosmetycznych nr 1223/2009 i uznany za
bezpieczny dla ludzkiego zdrowia, jesli jest uzywany w standardowy lub mozliwy do przewidzenia
sposob. Nie oczekuije sie znaczacego zagrozenia dla ludzkiego zdrowia lub srodowiska. Mydfo spefnia
wymogi przepiséw UE dotyczace testowania na zwierzetach. Produkt jest zgodny z rozporzgdzeniem
REACH WE/1907/2006 wraz z poprawkami. Zgodnie z art. 13 i 16 rozporzgdzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (WE) nr 1223/2009 dotyczacego produktow kosmetycznych, produkty zostaty
zgtoszone do CPNP. Numer zgtoszenia do CPNP: 2143426

1ISO 22716 (Dobra Praktyka Produkcyjna)

ISO 9001 i 13485 (System Zarzgdzania Jakoscia)
ISO 14001 (System Zarzadzania Srodowiskowego)
Certyfikat ekologiczny EU Ecolabel (SE/030/002)

Karta charakterystyki dostepna na stronie Tork
Testowane dermatologicznie: Wyniki 48-godzinnego pojedynczego testu ptatkowego zostaty
potwierdzone przez zewnetrznego dermatologa

i wykazaty, ze produkt nie jest draznigcy.
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Essity to globalna firma zajmujaca sie www.tork. p|

higieng i zdrowiem



